& GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE €V PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV e Wide Flange Beam /16 x 26#/410x 387 | 300077107
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |, v ¢ TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 12.20M 7,554 KG 11011560/05 .
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7760430/000030 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
28348 10.05.2019 SRR LA

COMPOSICION QUIMICA

n

b % % Y %

C.E. l;%;
(l
0.082 1.077 0.028 0.013 0.081 0.198 0.020 0.001 0.079 0.219 0.042 0.309 0.001
COMPOSICION QUIMICA
0
0.015
PROPRIEDADES MECANICAS - Ut -
YREY R ge- i ks o
56.6 75.4 20.0 5199 390.0 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.75

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




